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BOSCO - PINETA CON SCHEDA

01
02
03
04
05
06

BOSCO NORDIO
BOSCO SANT'ANNA
ISOLA VERDE
CAROMAN
ALBERONI
SAN NICOLO'
07 CA'SAVIO
08 CA'BALLARIN
09 CORTELLAZZO

10 LAGUNA DEL MORTO
11 PINETA ERACLEA E PINETA PASTI
12 DUNAVERDE

13 BRUSSA - VALLE VECCHIA
14 BIBIONE PINETA - VALLE GRANDE
15 BIBIONE FARO

16 BOSCO CARPENEDO

17 BOSCO LISON
18 BOSCO ZACCHI
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BOSCO - PINETA SENZA SCHEDA

19 BOSCO TREPALADE

20 PINETE GIARDINO (DA SOTTOMARINA DI CHIOGGIA FINO A BIBIONE)
21 PINETE CAMPEGGI (DA SOTTOMARINA DI CHIOGGIA FINO A BIBIONE)
22 FASCE BOSCATE GOLENALI E ARGINALI DELLE VALLI DA PESCA DELLA LAGUNA DI VENEZIA
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@ ZONE A PROTEZIONE SPECIALE

RN

-
6
\

- 4"\ .. s
TN
[/
L)

@ DISTACCAMENTI VIGILI DEL FUOCO

LEGENDA

I CONFINE PROVINCIALE

CONFINE COMUNALE

FIUMI E CANALI

CENTRO STORICO

AREA URBANA

ZONA INDUSTRIALE - PRODUTTIVA

DISTACCAMENTO WV.F.

SITI CRITICI O STRATEGICI

SITO INDUSTRIALE

AEROPORTO

PORTO
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SITI RILEVANTI PER VALORE

CENTRO STORICO

BOSCO - PINETA CON SCHEDA

BOSCO - PINETA SENZA SCHEDA

ZONA DI PROTEZIONE SPECIALE (ZPS)

SITO DI IMPORTANZA COMUNITARIA (SIC)

CAVE SENILI
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SITI RILEVANTI PER FUNZIONE

01
02
03
04
05
06
07
08
09

01
02
03

BOSCO NORDIO
VALLE VECCHIA DI CAORLE
VALLE AVERTO

10
11
12

@ SITI DI IMPORTANZA COMUNITARIA
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AEROPORTO

VENEZIA - CA' FOSCARI
VENEZIA - ARSENALE
VENEZIA - LIDO
MESTRE

MARGHERA

CHIOGGIA
PORTOGUARO

SAN DONA'

JESOLO

BIBIONE (SOLO ESTIVO)
MIRA

CAVARZERE

H mn OSPEDALE

FERROVIA

AUTOSTRADA

STRADA STATALE

~—— STRADAPROVINCIALE

——— STRADA COMUNALE

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

PALUDE LE MARICE - CAVARZERE
BOSCO NORDIO
BOSCO SANT'ANNA
FOCE DELL'ADIGE
LAGUNA SUD ACQUE LIBERE E BARENE
LAGUNA SUD VALLI ARGINATE
LIDI DI VENEZIA: BIOTIPI LITORANEI

PENISOLA DEL CAVALLINO: BIOTIPI LITORANEI

LAGUNA NORD VALLI ARGINATE
CAVE DI NOALE
EX CAVE DI VILLETTA DI SALZANO
EX CAVE DI MARTELLAGO
BOSCO DI CARPENEDO
CAVE DI GAGGIO
LAGUNA DEL MORTO E PINETA DI ERACLEA
VALLE VECCHIA DI CAORLE (BRUSSA)

LAGUNA DI CAORLE

BOSCO LISON
BOSCO ZACCHI

AMBITI FLUVIALI DEL REGHENA E DEL LEMENE - CAVE DI CINTO MAGGIORE

LAGUNA NORD ACQUE LIBERE, BARENE E SITI DI FOCE

FOCE DEL TAGLIAMENTO E VALLI ARGINATE DI BIBBIONE

LAGUNA DI VENEZIA: CASSE DI COLMATA B, D-E E LAGO DEI TENERI

‘ SITO INDUSTRIALE

01
02
03
04
05
06

ZONA INDUSTRIALE DI VIGONOVO
ZONA INDUSTRIALE DI MIRA

ZONA INDUSTRIALE DI MIRANO

POLO INDUSTRIALE DI VENEZIA

ZONA INDUSTRIALE DI SCORZE'

ZONA INDUSTRIALE DI MUSILE DI PIAVE

Q AEROPORTO

01
02

AEROPORTO NICELLI - LIDO DI VENEZIA
AEROPORTO MARCO POLO - TESSERA

PROVINCIA DI VENEZIA

Unita operativa
% Difesade suolo e Protezione civile

STUDIO FINALIZZATOALLA
PREDISPOSIZIONE DEL PIANO DI
EMERGENZA CONNESSO Al RISCHI
D'INCENDIO NEL TERRITORIO
DELLA PROVINCIA DI VENEZIA

acuradi:

ing. Stefano Grimaz
Universitadegli Studi di Udine
con lacollaborazione di:
studio SICURTECNO sas.
Biancade di Roncade (TV)
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@ PORTO

INQUADRAMENTO TERRITORIALE

01
02
03

PORTO COMMERCIALE - CHIOGGIA
PORTO COMMERCIALE - VENEZIA
PORTO INDUSTRIALE - MARGHERA

OSPEDALE

@ CAVE SENILI

01
02

01
02
03
04
05
06
07
08
09

CAVA CAVASIN - NOALE
CAVAVILLETTA - SALZANO
CAVA PRAI - SALZANO

CAVA DI MIRANO

CA’ PERALE - MIRANO

EX FORNACE DI MARTELLAGO
CAVA DI MARTELLAGO

OASI LIPU - MARCON

CAVA PRAELLO - MARCON

03
04
05
06
07
08
09
10
11

OSPEDALE DI CAVARZERE
OSPEDALE DI CHIOGGIA
OSPEDALE DI DOLO
OSPEDALE DI MIRANO
OSPEDALE DI NOALE
OSPEDALE DI MESTRE
OSPEDALE DI VENEZIA
OSPEDALE AL LIDO DI VENEZIA
OSPEDALE DI JESOLO
OSPEDALE DI SAN DONA'
OSPEDALE DI PORTOGRUARO

_ DATA
L SCALA}l.lO0.000 | MARZO 2001
0 2km  5km wokm | AGG - APRILE 2003
TAVOLA BOO

Inquadramento territoriale
elocalizzazione dei siti significativi
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